
NABÍDKA Cn101/2022

Web: www.dolezalnb.cz

Dodavatel:

IČO: 10406328 DIČ: CZ461007142
Telefon: 731155103-105, 731155103-105

Datum vystavení: 22.08.2022

Platební podmínky:
Dopravní dispozice:

Poptávka:

Doklad nabídky: Cn101/2022

Částka: 118 622,51 Kč

Odběratel:

IČO: 00260771 DIČ: CZ00260771

Příjemce:

OÚ.ČL čj.21759/92,3641/94,MÚNBčj72372/96

S ohledem na aktuální situaci na trhu surovin, dostupnost materiálů a dopravní kapacity může dojít ke změnám cen a termínů dodání v cenových nabídkách,
potvrzení objednávek nebo jiných dokumentech. Dodací množství závisí na dostupnosti surovin, jejich včasném a úplném dodání do výroby. Situaci s dodavateli

neustále prověřujeme a o případných změnách termínů dodání nebo ceny vás budeme informovat.

Označení Jednotková cena Množství Celkem bez DPH DPHNázev

Obr silniční H 15x25x100 CSB/18/0813-0014

Obr silniční T 10 10x25x100 CSBpřír/27/0813-0021

Obr zah 20/ 50x5 přír.CSB/120/0813-0004

Obr zah 20/100x5 přír CSB/60/0813-0002

ZD CSB 6 CIHLA přír neskl./1ks-0,02m2/576ks-11,52m2-pal/0813-0252

ZD CSB 6 CIHLA červ SLEPECKÁ /1ks-0,02m2/576ks-11,52m2-pal/0813-0249

Celkem (součet položek je pouze orientační) 98 035,13 Kč

Celkem k úhradě 118 622,51 Kč

Tento doklad není daňovým dokladem.

Výše uvedené naceněné zboží není závaznou nabídkou na uzavření smlouvy, ale pouze informativním dokumentem. Za návrh na uzavření smlouvy ze strany
kupujícího je považována až objednávka kupujícího, a do doby výslovného potvrzení objednávky není kupní smlouva uzavřena. Do doby výslovného potvrzení

objednávky není firma STAVEBNINY DOLEŽAL odpovědná dle ust. § 1728 a § 1729 zák. č.89/2012 Sb. – občanský zákoník. 
Před použitím výrobku prostudujte aktuální produktový a bezpečnostní list daného výrobku. Tyto dokumenty jsou dostupné na vyžádání.

Razítko a podpis:

CELKEM Sazby DPH k: 22.08.2022

Sazba Bez daně Daň Celkem
21% 98 035,13 20 587,38 118 622,51
15% 0,00 0,00 0,00

0% 0,00 0,00

Celkem 98 035,13 20 587,38 118 622,51
Základem pro výpočet DPH je cena bez daně.

10% 0,00 0,00 0,00

Email:

Termín dodání:

info@dolezalnb.cz,stavebniny@dolezalnb.cz

Datum platnosti do: 23.08.2022

STAVEBNINY DOLEŽAL 
Čestmír Doležal
Lipová 756
47301  Nový Bor

Město Nový Bor
odbor správy místních komunikací- Ing. Schreibová
nám. Míru 1
47301  Nový Bor

zstranzpracováno v systému Ježek software DUEL

Doklad vystavil:


